

**Odder Bowling Center ApS**

**Ballevej 2, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 21 45 75 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Claus Bonde Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Odder Bowling Center ApS  
Ballevej 2  
8300 Odder

CVR-nr.: 21 45 75 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Knud Erik Appel, Formand  
Vagn Peter Thru Kristiansen  
Edith Derdau  
Arne Mathiesen  
Torben Schmidt Hansen

**Direktion**

Torben Schmidt Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og forestå driften af Odder Bowling Center.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.141 kr. mod 1.106.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.262 kr. mod 66.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.009.141</b>	<b>1.106.448</b>
1 Personaleomkostninger	-683.883	-715.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.198	-157.073
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>150.060</b>	<b>233.933</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.798	-167.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.262</b>	<b>66.276</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.262</b>	<b>66.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.262	66.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.262</b>	<b>66.276</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.525.789	2.594.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		563.662	316.016
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.089.451</u>	<u>2.910.356</u>
Deposita		8.704	8.704
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.704</u>	<u>8.704</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.098.155</u></b>	<b><u>2.919.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		82.637	54.886
Varebeholdninger i alt		<u>82.637</u>	<u>54.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.100	50.623
Andre tilgodehavender		41.048	41.151
Periodeafgrænsningsposter		0	19.550
Tilgodehavender i alt		<u>84.148</u>	<u>111.324</u>
Likvide beholdninger		113.166	550.896
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>279.951</u></b>	<b><u>717.106</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.378.106</u></b>	<b><u>3.636.166</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	67.750	67.750
4	Køb af egne anparter	-60.725	0
5	Overført resultat	85.864	36.602
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.889</u></b>	<b><u>104.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.637.487	2.807.131
	Andre pengekreditorer	229.976	269.912
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.867.463</u>	<u>3.077.043</u>
	Gældsforpligtelser	170.000	171.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.314	86.073
	Anden gæld	148.440	197.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.754</u>	<u>454.771</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.285.217</u></b>	<b><u>3.531.814</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.378.106</u></b>	<b><u>3.636.166</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	596.894	631.293
Andre omkostninger til social sikring	14.863	12.149
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.126</u>	<u>72.000</u>
	<b><u>683.883</u></b>	<b><u>715.442</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.798</u>	<u>167.657</u>
	<b><u>100.798</u></b>	<b><u>167.657</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>67.750</u>	<u>67.750</u>
	<b><u>67.750</u></b>	<b><u>67.750</u></b>
<b>4. Køb af egne anparter</b>		
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>-60.725</u>	<u>0</u>
	<b><u>-60.725</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.602	1.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.262</u>	<u>35.593</u>
	<b><u>85.864</u></b>	<b><u>36.602</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.807 t.kr., er der givet pant 3.545 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.526 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 261 t.kr.